κοντ'. ἐπεὶ Νεφέ-
 nit: ἔβαλον (ἐμ-
 προσίκοντο καὶ
 τοῦτον.) Vitium
 est. cf. V. L.
 es ἔπρεπε (κατὰ
 imilis erat Iuio-
 ni. vt iam Schol. ὁμοία ἦν.
 Vsum hunc vocis illustra-
 runt iam viri docti, Jacobs
 l. c. p. 37. [etiam Gedike
 laudabat Eurip. Alcest. 1121.
 εἴ τι σοὶ δοκεῖ πρέπειν γυναικί.

Θυγατέρι Κρόνου· ἄν τε δόλον
 Αὐτῷ Δέσαν Ζηνὸς παλάμαι, καλῶ
 Πῆμα. τὸν δὲ τετράκνα-
 μον ἔπραξε δεσμὸν,

E. β'. K. ιδ'.

75 Ἐὸν ὄλεθρον, ὄγ' ἐν δ' ἀφύκτοι-
 σι γυιοπέδαις πεσῶν,
 Τὰν πολύκοινον ἀνεδέ-
 ξατ' ἀγγελίαν. ἀνευ δ' οἱ Χαρίτων
 Γόνον ὑπερφίαλον,

sic legit, seu quod οὐρανήα (pro -δου) habuit. Bodl. C. οὐρανήων: nesciunt, quae haec forma sit, Oxonienses; est v οὐρανήων θεαίνων, (οὐρανήων alienum esset) adeoque praeclara ἐπεριχωτάτα — οὐρανήων, praestantissimae inter deas: vt sup 83. φέρτατος κρονιῶν de Ioue. 71. ἄν γε malit Pauw. et ipse malim. 75. Vulgo maior distinctio ante 'ἐν δ' j 76. πεσῶν — deb. esse πετῶν, vt legitur Ol. VII, 126. At sibi non constat scriptura hac in voce: Nam ἐπερ aliquoties occurrunt. 77. ἀνδέ-ξατο legit Schmidius et sic sed -ον ἀνε- tribrachys esse potest pro iambo. Bodl. C. ἀνεδέξατο, v. 78. κέν τ' ἀγγελίαν habet. Est autem ἀνεδέξατο

73. τὸν δὲ pro γάρ. nam *inuisum, detestandum* arcessiuit sibi Ixion rotam *gigantium: nec deu-* cui illigatus est. χαλκίους *mensa, dea nec digni-* δεσμούςς dixit Apollon. III, 62. *bili est.* Hic Ce- nondum est forma foedo tantum est ac At ii, quos ex equa suscepit, sunt veri centauri v. 86 sq. ergo ab aliis modo i narrat Pindarus. rellus a monstrosa

Τζετα, καὶ μόνον, οὐτ' ἐν ἀν-
 δράσι γερασφόρον οὐτ' ἐν θεῶν νομοῖς·
 ἐν ἰνύμαξε τράφοισα Κένταυρον. ὅς
 πποισι Μαγνη-
 τίδεσσι ἐμίγνυτ' ἐν Πα-
 λίου σφυροῖς. ἐκ δ' ἐγένοντο στρατὸς
 κυμαστὸς, ἀμφοτέροις
 μοῖοι τοκεῦσι, τὰ ματρόθεν μὲν
 ἄνω, τὰ δ' ὑπερθε πατρός.

Σ. γ.

claravit, pronuntiauit, illam sententiam (tanquam prae-
 am antiquis δέω pro δείκω, δεικνύω. Respicit locum Tzetzā
 20sq. 80. ἐν ἀνδρώποισι Aug. e scholio. 81. ἐν θεῶν νό-
 w inclinat in δέμοις. quidni νομοῖς, h. sedes, loca deorum,
 s? Habet tamen et νόμοις suam laudem. 82. τραφοῖσα
 τραφοῖσα, at Romana τράφοισα, et hinc cett. Aiunt
 se, retrahere acutum. Respicit locum Eustath. ad
 3. 84. Apud Galenum lib. III. de usu part. qui
 ne laudat et poetam male reprehendit, ἐμίγνυτ' ἄνω
 s legitur, haud dubie librariorum vitio, et mox τὰ
 ματρὸς μὲν et τὰ δ' ὑπερθεν.

m ducit, quod, a
 on admissus, fera-
 res sequi coactus
 itarch. Amator. p.
 ocum Pindari non
 nspexit, dum ait:
 οὐθ' ἰθὺς ὑπειξίς
 κέκληται πρὸς τῶν
 ἴσας καὶ Πίνδαρος ἔφη
 υρον ἄνευ Χαρίτων
 ἴσας γενέσθαι. Atque
 r Schol. ad h. l.
 ἴσας exponit et
 is exemplis decla-
 quidem χάριν de
 1, notum satis est:

illustratum quoque ad Ti-
 maeum Lexic. Platon. h. v.
 at non sine concubitu natum
 est hoc monstrum; sed na-
 tum illud est inuenustum.

Vss. 85-88. declarat eos
 esse διφθεῖς. τὰ μὲν κάτω
 ἐκ τῆς ἵππου μητρὸς ἔχοντες,
 τὰ δὲ ὑπερθεν ἐκ πατρὸς Κεν-
 ταύρου, corpore equino, pe-
 ctore et capite humano, sed
 foedo. Non igitur signa
 Centaurorum venusta ista
 norat Pindarus, quae ad
 nos peruenerunt.

Σ. γ'. Κ. ιέ.

- Θεὸς ἅπαν ἐπὶ ἐλπίδες-
 90 σι τέκμαρ ἀνύεται
 Θεὸς, ὃ καὶ πτερόεντα
 Ἄετὸν κίχεν, καὶ θαλασσαῖ-
 ον παραμείβεται
 Δελφίνα· καὶ ὑψιφρόνων τίν' ἔκαμψ
 95 Βροτῶν, ἑτέροισι δὲ
 Κῦδος ἀγήραον παρέδωκ'. Ἐμὲ δὲ χ
 Φεύγειν δάκος ἀδινόν, κακαγορίαν.
 Εἶδον γὰρ, ἑκάς ἐὼν, τὰ πόλ-
 λ' ἐν ἀμαχανία
 100 Ψογερόν Ἀρχίλοχον βαρυλό-
 γοις ἔχθεσιν παινόμενον. Τὸ πλο

91. 92. Erat — πτερόεντ' αἰ- ετὸν κίχε, καὶ θ. At αἰ- ητὸν Ald. Schmidius reuocauerat. Sed prima regio hoc versu etiam
 bum, seu, vt cum graecis Metricis loquamur, pro Ionico
 iore - - υ υ Paeonem secundum υ - υ υ, recipit. Cum Min
 tamen scripsi — πτερόεντα 92. ἄετὸν, vt κε pro vna syll
 tum κίχεν καὶ — 97. ἔδικον nonnullos legere ait Benedic
 qui illi sint, non occurrit.

89. Γνωμολογεῖ poeta ἐπὶ
 τῷ Ἴξιου, respectu v. 71 sq.
 Omnia numen exsequitur
 pro voluntate, lubitu, et
 quidem celerrime ac poten-
 ter: hoc 91 - 96. κίχε pro
 κίχάνει. Sicque reliqua.

96. De superstitioso metu,
 ne nimis multus fuerit in
 probris herois Ixionis expo-
 nendis, accipiendus locus,
 similis duobus aliis Ol. I, 82
 sq. et Ném. VII, 150 sq.

98. ἑκάς de tempon
 xerat Archilochus aut
 CC. fere annis. ἑκά
 vulgaris ratio αὐτὸν
 ἑκάς, qui ante me
 Noui eum criminatῶ
 indulgentem saepe i
 crimen esse adductῶ
 ἀμαχανία γεγονότα.
 ante maledicentiam a
 infestam belluam,
 δάκος.

τειν δὲ σὺν τύχῃ πότμου
σοφίας, ἄριστον.

A. γ'. K. ιέ.

ὕδὲ σάφα νιν ἔχεις, ἔλευ-
θέρῃ φρενὶ πεπορεῖν,
θύτανι, κύριε πολλῶν
λαῶν εὐστεφάνων ἀγυιῶν
αἰ στρατοῦ. εἰ δέ τις
ἴδῃ κτεάτεσσὶ τε καὶ περὶ τιμᾶ

Λέγει

pti et editi habent πεπαρεῖν. Diu haesi, quid sequerer.
igio critica tam antiquam lectionem mutare; est tamen
lubie vitiosa et ex calami errore propagata. Habet qui-
ych. πεπαρεῖν, ἐνδείξει, σημεῖναι, et πεπαρεύσιμον. εὐφραστον. σαφές.
illud esse deberet ex παίρω, πέπαρω, et πεπαρέω, πεπαρεῖν.
stant talia verba, nec analogia succurrit, nec est tamen
sum idoneum elicias. Enimuero agitur de muni-
ea πορεῖ, πορίζει, πέπορε, πεπορεῖ. Sane πεπορεῖν supra ad-
habebat Aug., quod et Aemil. Portus conieciabat
sque non improbabat: est enim ad analogiae normam
a πορέω, πέπορα, πεπορεῖν. Hesychii auctoritas nil aliud
quam ipsum aut grammaticum, quem exscripsit, in
u codice incidisse. Affert certe et ipse Hesychius
πεπορεῖν, δοῦναι. Et Schol. ad nostrum locum πεπαρεῖν,
καὶ παρασκευάζειν ἢ παρασχεῖν, καὶ πλουσίους ἀποδείξει. Atqui
interpretamenta τοῦ πεπορεῖν. 107. μὲν Steph. et al.
edd. cum MS. Gott. 109. κτεάνοισι Aug.

r ad laudes Hiero-
parat generali sen-
Τὸ πλουτεῖν δὲ σὺν
μου σοφίας ἄριστον.
a est expedita; nam
um recoluit et va-
oeta: εἶναι σοφὸν,
ἰ σοφίας πλουτεῖν.
uerit eam poeta:
σὺν σοφίῃ; pro hoc

ornatius erat: σὺν πότμῳ σο-
φίας. tum ampliauit: σὺν
τύχῃ πότμου. Ita νιν v. 104
refero ad τύχην πότμου σο-
φίας. De ipsa laude cf. lo-
cum Diodori ad Pyth. I, 179
laudatum.
108. Cum his laudibus
compara Pyth. I, 95. Ol. I,
165. sq.

- 110 Λέγει ἕτερόν τιν' ἀ-
 ν' Ἑλλάδα τῶν πάροιθε γενέσθαι ὑπέρτε
 Χαύνα πραπίδι παλαιμονεῖ κενεᾶ.
 Εὐανθέα δ' ἀναβάσομαι
 Στόλον ἀμφ' ἀρετᾶ
 115 Κελάδέων. νεότατι μὲν ἀ-
 ρήγει θράσος δεινῶν πολέμων· ὄθρα
 Φαμί καί, σὲ τὰν ἀπεί-
 ρονα δόξαν εὐρεῖν,

E. γ'. K. ιδ'.

- Τὰ μὲν ἐν ἵπποσόαισιν ἀνδρά-
 120 σι μαρνάμενον, τὰ δ' ἐν
 Πεζομάχαισι. Βουλαὶ
 Δὲ πρεσβύτεραι ἀκίνδυνον ἐμοὶ ἔπος

112. κενεᾶ emendat Patw. non male. κενεᾶ dorica forma, vett. vsque ad Morell. etsi fere iota subscriptum iis deest, tendit, contradicit ille temere mente vana, (σὺν) χαύνα πραπίδι

121. πεζομάχαισι vulgo ante Schmidium, qui emendauit ex et Pal. C. πεζομάχοισι Aug. cum Bodl. γ.

113. Ad verbum: *Pul-* Recte vero, apud Atti
cram nauem conscendam Non autem apud Pinda
laudes tuas praedicando h. vide v. c. Isthm. I, 60. I
e. in altum euectus laudi IX, 197.
vela dabo. cf. sup. ad Ol.

XIII, 69.
 116. ἀρήγει, *patrocinator,* Recte vero, apud Atti
testatur laudes iuuentutis, Non autem apud Pinda
illustrat eam, fortitudo in vide v. c. Isthm. I, 60. I
armis. IX, 197.

Ad v. 118. Dawes Misc. *122. σύνεσις δέ σου, γ*
 crit. p. 255 obseruat εὐρεῖν *βυτέρου γεγοιότος, v*
 nunquam pro *naucisci, con-* *μιμή, cui nemo repugnei.*
sequi, dici; sed εὐρέσθαι. *λεγκτον, ad omnem lau*
 Nem. VI, 57. *(λίγον) laudanti mih*
praebet. ὥστε ἐμὲ ἐπὶ
σε pro ἐπαινοῦντι. παρ
ἔπος vt παρέχειν ὕμνον

ὅτι ἅπαντα λόγον
 αἰνεῖν παρέχοντι. Χαῖ-
 ε. τόδε μὲν κατὰ Φοίνισσαν ἐμπολὰν
 λος ὑπὲρ πολιᾶς ἀλὸς πέμπεται.
 Καστόρειον
 ἐν Αἰολίδεσσι χορδαῖς

Θέλων

καὶ reuocauerat Schmidius ex Aldo (sed is habet ποτί
 sic Bodl. γ. ποτί ἅπαντα). Vulgo a Romana inde, ποτί
 27 sqq. Sustuli interpunctionem post θέλων. Misere
 poetam interpretes etiam veteres. Si lectio vera est,
 ordo, arbitror, est huiusmodi: *mittitur tibi* (The-
 mas) *carmen hoc trans mare mercis more* (et vt poeta,
mercis), (*quae transportari et vehi nauibus solet. Nihil*
 ἢ Καστόρειον δὲ (τοῦτο τὸ ἔπος), χάριν φόρμιγγος ἑπτακτύπου ἐν
 ῥαῖσι Αἰολίδεσσι, ἄθρησον ἀντόμενος θέλων. *Carmen autem*
castoreum, miuus, lyrae sonantis septem chordis Aeolicis
et hoc modis attemperatis) adspice beneuole occurrens,
accipe beneuole. At mihi probabile sit, post χορ-
 δαν esse finiendam; iungenda autem superiora ex-
 28. τό δε μὲν μέλος — πέμπεται, τὸ Καστόρειον ἐν Αἰολίδεσσι
carmen hoc lyricum ad te mittitur trans mare Thebis
 θέλων ἄθρησον etc. *propitius adspice hymnum* — τὸ
 proprie genus certum carminis ad pyrrhichen cani
 haec ipsa nostra Ode est. Schol. ὑπορχηματικὸν μέλος,
 ἢ συντεταγμένον. Plura de Castoreo carmine docte
 ponuntur: hic tamen simpliciter victoriam ἱππικὴν
 declarare vox videtur.